neque ex parte nostra , unquam non accipiat aliquid in toto dicto honore Sancti Petri Vici 

vel amore, set habeat ipsa canonica totum  dictum honorem per alodium franchum ad 

omnem voluntatem suam eternaliter faciendam cum omnibus pertinenciis et affron-

tationibus, et introitibus et exitibus suis et utilitatibus solide et libere. Quapropter ego 

Oliba, episcopus, cum voluntate canonicorum concedo tibi Guillielmo in vita tua mansum 

de Caneles et mansum de Puiol et totum honorem de Villalamberti, tali pacto ut habeas 

hoc per beneficium ecclesie nostre in vita tua, reddendo annuatim in mense decembris 

duos porcos canonice canonicales; et post obitum tuum revertant sine mora, franchi et 

liberi in dominicatura canonice sicut superius scriptum est. Quod si quicumque hoc 

infringere temptaverit, iram Dei omnipotentis incurrat, et insuper biothanatus tamdiu 

anathematis vinculo subiaceat, donec totum redirigat et plenarie satisfaciat. 

           Actum est hoc X  kalendas novembris anno II regnante Henrici rege. 

           Sig+num Guifredi. Sig+num Bernardi Guifredi de Balciarenno. Sig+num 

Bonadone que vocant Guasca, qui hoc fecimus et firmavimus firmarique rogavimus. 

Sig+num Guillelmi, clerici filii eius. Sig+num Guifret. Sig+num Adalbert. Sig+num 

Miro. Sig+num Gonballi castra. Sig+num Guilabert Fruio. Sig+num Udalard, vicecomes. 

Sig+num Mir Geribert. Sig+num Guillelmi Onofredi. Sig+num Sunier Onrad. Sig+num 

Adalbertus iudex. Sig+num Guifredus de Gaiano. Adalbertus iudex sss. Oliba sacerdos 

sss. 

           Guillelmus ypodiaconus qui hoc scripsit et sub sss. die et anno quo supra. 
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1032, febrer, 2 

Adveració testamentària. Publicació sagramental del testament de Sendred, sacerdot i 

           canonge de Vic  jurat a l’altar de Sant Benet.  Nomena marmessors als germans 

           Unifred, sacerdot, i Bernat junt amb Ramon, Geribert i Esposada, deixant als seus 

           fills el seu alou amb la condició que el tinguessin per la seu de Vic pagant la tasca. 

A.* ACV, cal. 6, núm. 263. 

 a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 900, pp. 224-225. 

            In nomine domini. Hec sunt conditiones sacramentorum de ultima voluntate 

condam Sendredo, sacerdote de loco Tavernolas et chanonicus sede Beati Petri Vico quas 

testificant his viris idest Unifredus, sacer et Bernardus utrique fratres et Remundus et 

Geribertus et Espotasa femina. Nos vero iamdicti testes ad supradicto conditore advocati